
UCHWALA NR XL VIH/215/2017 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Gołdapskiego do realizacji zadania pod nazwą 
,, Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty powiatu gołdapskiego", 

dofinansowanego w ramach Regionalnego Programem Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

Na podstawie art.12 pkt. 4 i pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 814), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Gołdapskiego do realizacji zadania pod nazwą 
,, Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty powiatu gołdapskiego " 
dofinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Działanie 04.03.00 Kompleksowa modernizacja 
energetyczna budynków, Poddziałanie 04.03.01 Efektywność energetyczna w budynkach 
publicznych. 

§ 2. 

Zabezpiecza się w budżecie Powiatu Gołdapskiego w latach 2017-2018 kwotę 9 652 712,59 
zł, w tym środki europejskie w kwocie 7 591 491,92 zł oraz wkład własny w kwocie wraz z 
wydatkami niekwalifikowalnymi w kwocie 2 061 220,67 zł. 

Projekt będzie realizowany od 04.12.2014 r. do 30.12.2018 r. 

§ 3. 

Niniejsza uchwała traci moc w przypadku me otrzymania dofinansowania na realizacje 
projektu, o którym mowa w§ 1. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicz,c~y ~ady 

(__,/J!e v(/v( 
Stefan A am Piech 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVIII/215/2017 Rady Powiatu w Gołdapi w sprawie przystąpienia 
Powiatu Gołdapskiego do realizacji zadania pod nazwą „ Termomodernizacja budynków 
ochrony zdrowia i oświaty powiatu gołdapskiego", dofinansowanego w ramach 
Regionalnego Programem Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020. 

W związku z pozytywną oceną wniosku o dofinansowanie projektu 
„ Termomodernizacja budynków ochrony zdrowia i oświaty powiatu gołdapskiego" złożonego 
w ramach konkursu ogłoszonego przez Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
Działanie 04.03.00 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków, Poddziałanie 

04.03.01 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
lata 2014-2020 i uzyskaniem przez Powiat Gołdapski wsparcia w kwocie 7 591 491,92 zł, 
zasadnym jest przystąpienie do realizacji zadania. 


